[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município   de Santiago

Secretaria de Gestão

[image: image1.wmf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Administração

EDITAL Nº 038/2014
	"PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO DE PROCURADOR JURÍDICO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o interesse da Administração, em razão de problemas com a conexão de internet e com a página do município,

FAZ SABER que ficam prorrogadas as inscrições para o Processo Seletivo para contratação de Procurador Jurídico, até o dia 16 de maio de 2014, Edital 035/2014.

Os demais itens e subitens do Edital de abertura permanecem inalterados.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, 13 DE MAIO DE 2014.
JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO

Prefeito Municipal

[image: image1.wmf][image: image2.emf]_1016350024

_1425705745.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Santiago

Secretaria de Gestão